ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CONSELHODA MAGISTRATURA

Rua C, S/N. - Centro Político Administrativo - Cuiabá-MT – CEP: 78049-926
Telefones: (65) 3617-3233 / 3287 / 3501 / 3135 / 3593 e 3083

E-mail: conselho.magistratura@tjmt.jus.br

0160119-93.2016.8.11.0000
7910

Ofício n. 362/2020-PRES Cuiabá, 12 de março de 2020.

A Sua Excelênciao Senhor
Conselheiro Substituto JOÃO BATISTA DE CAMARGOJUNIOR
Membro do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso.

Assunto: Solicita prorrogaçãode prazo.

Senhor Conselheiro,

Reporto-me ao Ofício n. 46/2020/GCS/JBC, de

19-02-2020, subscrito pela Senhora Priscila Daudt Sousa Ribeiro, Chefe de Gabinete

de Vossa Excelência, referente ao Processo n. 23.551-2/2019 - Aposentadoria do

Senhor WDELSON FERREIRA MARQUES (CPF 064.779.761-53), Auxiliar

Judiciário-PTJ deste Tribunal de Justiça, para solicitar prorrogação de 30 (trinta)

dias, do prazo para saneamento das impropriedades apontadas na informação

técnica dessa Corte, ante a necessidade de levantamentos precisos nas diversas

áreas envolvidas, para melhor subsidiar a manifestaçãodesta Administração.

Atenciosamente,

DesembargadorCARLOS ALBERTO ALVES DA ROCHA

Presidentedo Tribunal de Justiça
(Documento assinado digitalmente)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: C
ar

lo
s

A
lb

er
to

 A
lv

es
 d

a
R

oc
ha

P
ar

a
va

lid
ar

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
ci

a.
tjm

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 8
85

E
12

4B

		2020-03-12T18:27:29-0400